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UNE MEILLEURE PROTECTION DE L’IRRIGATION PAR LES EXPERTS MONDIAUX

DESCRIPTION
Les filtres à tamis manuels Screenguard™ offrent la plus grande surface de 
filtration du marché. Le résultat : meilleure efficacité de filtration, excellente 
uniformité d’irrigation et beaucoup moins d’entretien.

FILTRES A TAMIS 
MANUELS 
SCREENGUARD™
PLUS GRAND, PLUS EFFICACE, PLUS RESISTANT

APPLICATIONS

■	 Filtration primaire pour petites exploitations, 
par exemple d’eau de forage, et dans le cas. 
d’applications saisonnières filtration primaire de toute 
source en eau.

■	 Filtration primaire pour les applications parcs et 
jardins.

■	 Filtration secondaire pour les systèmes de filtration à 
sable et les séparateurs de sable.

■	 Filtres secondaires à la parcelle pour une protection 
renforcée du réseau d’irrigation localisée.

CARACTÉRISTIQUES ET AVANTAGES

■	 La surface de filtration extrêmement grande réduit 
les coûts de main-d’œuvre grâce à des intervalles de 
nettoyage plus longs, même avec de l’eau de très 
mauvaise qualité.

■	 Un produit évolutif pouvant être équipé d’un système 
de nettoyage par succion évitant ainsi le démontage.

■	 Le cylindre de filtre du tamis est moulé avec un 
tamis en acier inoxydable 316 incorporant un tissage 
spécial, offrant une couche supplémentaire de 
protection au système d’irrigation et facilitant son 
nettoyage.

■	 Le corps et le bol du filtre sont moulés à partir de 
plastique de haute qualité conçu pour une meilleure 
résistance mécanique, durabilité et non-corrosion.

■	 Large gamme de modèles avec plusieurs options de 
surface de filtration, couvrant une vaste gamme de 
débits. Parfait pour des exigences variées en matière 
de qualité d’eau et de protection.

■	 Plusieurs configurations et différents types de 
connexions qui s’intègrent parfaitement à tout 
système d’irrigation.

■	 Différentes finesses de filtration adaptées à une 
variété d’applications. 
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GROUPE DE PRODUITS  71970 CARTON PALETTE

MODÈLE TYPE DE 
CONNEXIONS 100 MIC 130 MIC 200 MIC

QUANTITÉ 
PAR 

CARTON

LONGUEUR 
(MM)

LARGEUR 
(MM)

HAUTEUR 
(MM)

POIDS 
BRUT PAR 
CARTON

QUANTITÉ 
DE CARTONS 
PAR PALETTE

LONGUEUR 
(MM)

LARGEUR 
(MM)

HAUTEUR 
(MM)

POIDS 
BRUT PAR 
PALETTE
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2” Mini Bride BSP 000100 000101 000102

1

520

355 260

6.3

24

535

1,080 2,305

160

2” Regular Bride BSP 000120 000121 000122 635 7 650 179

2” Jumbo Bride BSP 000140 000141 000142 750 8 765 205

3” Regular
Bride BSP 000200 000201 000202

635
7

650
179

Bride UNF 000220 000221 000222 8.5 215

3” Jumbo
Fileté BSP 000230 000231 000232

750
8

765
205

Bride UNF 000250 000251 000252 9.5 241
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RE 3” Regular

Fileté BSP 000260 000261 000262

1

985

370 260

11.5

24

1,000

1,080 2,305

293

Bride UNF 000280 000281 000282 13 329

3” Jumbo
Fileté BSP 000290 000291 000292

1,225
13.5

1,240
345

Bride UNF 000310 000311 000312 15.5 393

4” Regular Bride UNF 000320 000321 000322 985 13 1,000 329

4” Jumbo Bride UNF 000330 000331 000332 1,225 15.5 1,240 393

DESCRIPTION
SURFACE DE 
FILTRATION 

(CM²)

TYPES DE 
CONNEXION 

DISPONIBLES

DÉBIT MAXIMUM 
RECOMMANDÉ 

(M3/H)

PRESSION 
MAXIMUM

(BAR)

T

2” Mini 810

BSP

15

8

2” Regular 1,210 20

2” Jumbo 1,610 25

3” Regular 1,210
BSP/UNF

25

3” Jumbo 1,610 30
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3” Double 2,420
BSP/UNF

45

8
3” Jumbo double 3,220 50

4” Double 2,420
UNF

60

4” Jumbo double 3,220 75

Corps GRP

Joint NBR

Tamis SST

Vanne de vidange PVC

DONNÉES LOGISTIQUES

INFORMATIONS TECHNIQUES

MATERIAUX

PERTES DE CHARGE

0.1

1

1 10 100

5

* Pour créer le numéro de catalogue complet, utilisez le numéro du groupe de produits et ajoutez-y les 6 chiffres qui définissent le filtre souhaité

09-0219-FLT-P
S

-0001-FR

  2”      3”     4”Débit (M3/HR)

C
hu

te
 d

e 
pr

es
si

on
 (M

W
C

)
Produits disponibles chez Netafim France en gras


